PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 22.12.2016

№ 144

ст. Куринская

Об отмене решения Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 22.10.2015 № 66 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Куринского сельского поселении Апшеронского района
В соответствии с Законом Краснодарского края от 04.03.2015 № 3126-КЗ «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края» Совет Куринского сельского поселения Апшеронского района решил:
1. Отменить решение Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 22.10.2015 № 66 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района».
2. Главному специалисту администрации (Зайченко) обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, местного самоуправления, контроля принимаемых решений, взаимоотношения с партиями и общественными организациями (Коломыйцева).

4. Настоящее решение вступает в силу 01 января 2017 года.
Глава
Куринского сельского поселения

Апшеронского района
М.В.Усов